Cōclusio epilogās

Respōdere vberi⁹ q̄ necelle erat
conat̄ sum q̄stūculis p̄ te mis
sis Guilhelme pater et frater jn
xp̄o charissime/ sub duplici cōsi
derationū denario sup̄ religionis p̄fectio
ne ac moderamie. Guadēs et lachrymis
ponat̄ modus/ vt in p̄gregatōe vocalibus
intendat̄ exēcītōe/ p̄seruādo vires ad hoc
ipsum/ vt insup̄ nulla lautioris vīctus cō
cessio desup̄ facta repudief̄/ siue illa fuerit
propria/ siue singularis/ siue fuerit cōmū
nis seu vniuersalis. Ut deniq̄s orōnes in
cella que sub precepto p̄sertim ecclesie cas
dunt ore offerri. et proferri nō omitrant. ni
si forte id fieret de consilio et licentia sup̄io
ris/ cū prolatio ore ten⁹ fieri possit v̄tq̄s te
nuit et absq̄ piculoso vt appareat grauamie
Attēto potissimū etiā q̄ q̄ fit ab institutō
ne/ et noīe ecclie/ aut ex regulari ordinatōe
orās ip̄e sic ore/ et hoc multum meret. Pri
mū q̄ obedit. scđo q̄ oris sacrificiū reddit
tertio satissimatoēz p̄ p̄cīs et labore agit.
quarto otīū excutit/ qđ facile surrepe solet
in sola mētali orōne seu meditatōne. Facit
ad hec illud apl̄i. psallā spū psallā et mente
cū glosa ordinaria que si placeat videat̄.

Finis.